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تولیت آستان قدس رضوی:

 روحانیت جز ترویج، نشر و دفاع
 از دین هیچ شأن دیگری ندارد 

تولیــت آســتان قــدس رضــوی بــا بیــان ایــن که 
روحانیــت جــز ترویج، نشــر و دفــاع از دیــن هیچ 
شــأن دیگری ندارد، اظهارکرد: ائمــه اطهار)ع( 
در کنار بیان معارف دین بــه اقامه آن‌ها در جامعه 
نیز مبادرت می‌کردند و آن چه موجب ایستادگی 
حــکام زور در برابــر آن‌ها می‌شــد   همین موضوع 
اســت، ائمــه اطهــار)ع( در برابــر شــبهات و فتنه 
افکنی‌هــا از دین و مکتب دفــاع و جامعه را تربیت 
می‌کردنــد و امــروز بیــش از هــر زمانــی نیازمند 
 این رویکــرد هســتیم. بــه گــزارش آســتان نیوز، 
حجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار جمعی 
از اســتادان و فضلای حــوزه علمیه خراســان که 
در حــرم مطهــر امام رضــا)ع( انجــام شــد، ادامه 
داد: امــروز امواج ســهمگین ســؤالات و شــبهات 
درباره دین نســل جوان را تهدید می‌کند، روزانه 
هزاران شــبهه علیه خدا، توحید و وحی در فضای 
مجازی ایجــاد می‌شــود و جوانــان مــا در معرض 
این شــبهات هســتند، چــه کســی جــز روحانیت 
باید پاسخ گوی این شــبهات باشــد؟ ما در مقابل 
نســل جوان مســئول هســتیم، این هــا دختران و 
پســران ما هســتند؛ پیغمبــر)ص( فرمودنــد »انَا وَ 
ةِ، مــن و علی پــدران اين امت  مَّ عَلِــيٌّ أَبَوَا هَــذِهِ اَلُْ
هســتيم«، اگر به تناســب این حدیث را گســترش 
دهیم شــامل همه ما نیــز می‌شــود، روحانیت در 
برابر نســل جوان مســئولیت دارد. تولیت آستان 
قدس رضــوی در بخش دیگــری از ســخنان خود 
بــا بیــان این کــه آســتان قــدس رضــوی در حوزه 
فعالیت‌های فرهنگی دســت نیاز خود را به سوی 
حوزه علمیــه دراز می‌کند، اظهار کــرد: به دنبال 
این هســتیم کــه هیــچ ســاعتی در خانــه حضرت 
رضا)ع( بدون برگزاری »جلســات درس تفســیر« 
نگذرد؛ در تمام ســاعات حرم مطهر باید جلسات 
متعدد و حلقه‌های تفسیری برگزار شود، حلقه‌ها 
و جلسات انس به ســبب برخورد چهره به چهره با 
مخاطبان بســیار تأثیرگذار است. حجت الاسلام 
والمســلمین مروی با بیان این کــه در حرم مطهر 
رضوی و مشهد باید کتاب »عيون أخبار الرضا)ع(« 
مورد توجه قرار گیرد، افزود: در مساجد شهر امام 
رضا)ع( باید کتاب »عيون أخبار الرضا)ع(« مورد 
توجه قرار بگیرد و حداقل شب‌های چهارشنبه که 
روز زیارتی آن حضرت است، در مساجد مشهد این 

کتاب خوانده شود.

 تقدیر از پاکبان پاکدست مشهدی

معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری 
مشهد از سید رضا فانی، پاکبان پاکدست مشهدی 
کــه کیفــی حــاوی بیــش از ۲ میلیــارد ریــال را به 
صاحبــش بازگردانده بود، تقدیر کــرد. به گزارش 
پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، نجفی 
معاون شهردار مشــهد اظهار کرد: سید رضا فانی 
که در مــاه های آخــر خدمت در کســوت پاکبانی و 
در آســتانه بازنشســتگی اســت، در اقدامــی قابل 
تحســین، هنــگام خدمــت در خیابان شــهید قانع 
۲۴ واقع در منطقه ۱۱ شــهرداری مشهد، کیفی 
به ارزش بیــش از دو میلیــارد ریال را بــه صاحبش 
بازگردانــد. وی ادامــه داد: به گفتــه صاحب کیف 
که خانمی ســالمند اســت، این کیف حاوی دسته 
چــک، مــدارک و مقادیر قابــل توجهی طــا و پول 
نقد بوده اســت. وی افــزود: بــه پــاس قدردانی از 
این حرکت خداپســندانه، طی مراسمی با حضور 
جمعی از مدیران معاونت محیط زیست و خدمات 
شــهری از پاکبان پاکدســت مشــهدی تقدیر شد. 
وی گفت: شــهر امام رئوف)ع(، مملــو از خادمانی 
اســت کــه چــه در لبــاس پاکبانــی و چــه در لباس 
باغبانــی علاوه بر تلاش بــرای پاکیزگــی و زیبایی 
شــهر ، با چنین اقدامات تحســین برانگیزی، رسم 
جوانمردی و پاکدستی را در جامعه ترویج می دهند 
و تقدیر و معرفی این عزیزان از اهمیت بسیار زیادی 

برخوردار است.

 وداع با حاج فضل‌ا... برهانی
 در حرم مطهر رضوی

مراسم تشــییع پیکر حاج فضل‌ا... برهانی، یگانه 
گلاب پاش راهپیمایی‌های مشهد، روز گذشته از 
مقابل حسینیه پیروان دین نبوی تا بارگاه ملکوتی 
حرم امام علی بن موسی الرضا )ع( با حضور مردم 
برگزار شــد. به گــزارش مهــر، فضــل ا... برهانی، 
معروف بــه حاجی گلاب پاش،پدر شــهید نصرا... 
برهانی بود که هر ســال با یــک گلاب‌پاش قدیمی 
بــر دوش، ۴ فصل ســال پابه‌پــای جوانان پرشــور 
راه می رفــت و نفــس راهپیمایان را بــا عطر گلاب 
کاشانی جلا می‌داد. وی روز دوشــنبه دار فانی را 

وداع گفت.
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پاسخ های کلی مخابرات به سوالات جدی مردم
 با وجود سوالات و انتقادهای فراوان مردم، مدیران مخابرات استان حاضر به مصاحبه تلفنی نشدند 

و پاسخ های کلی و مکتوب به گلایه ها دادند
بهاره موفقــی/ گلایه هــای مــردم از مخابرات 
تمامی ندارد؛ گلایه هایی که با وجود انتقادهای 
متعدد شــهروندان باز هم از سوی مسئولان این 
ســازمان آن طور که شایســته اســت مورد توجه 
قرار نمــی گیرد و همچنــان در جای خــود باقی 
مانده است و گره مشکلات مردم باز نشده است. 
22 دی سال 1400 روزنامه خراسان خبری با 
عنوان »افزایش 10 برابری کابل دزدی« منتشر 
کرد که در این خبر مدیرعامل مخابرات خراسان 
رضوی با اشــاره به آمار ســال های اخیــر اظهار 
کرده بــود که کابــل دزدی افزایــش 10 برابری 
پیدا کرده است. اما با وجود اطلاع مسئولان این 
سازمان از این مســئله، اکنون یکی از مهم ترین 
گلایه های مردمی در تماس با روزنامه خراسان 
افزایش کابل دزدی ها و تاخیــر در اصلاح کابل 
های سرقتی بوده است. هر چند در یک نشست 
خبری که گــزارش آن 10 آذر ســال 1401 در 
روزنامه خراســان با عنوان »پاســخ های عجیب 
مدیرعامل مخابرات به اعتراض ها درباره آبونمان 
جدید« به انتشار رسیده بود، مدیرعامل مخابرات 
خراسان رضوی از عملکرد مخابرات در اصلاح 
کابل های سرقتی دفاع و محدود بودن اقدامات 
در این زمینه را تکذیب کرده بود، اما این در حالی 
است که شــهروندان در تماس تلفنی با روزنامه 
خراسان یا از طریق ارسال پیامک به طور متعدد 
از وجود این مسئله اظهار گلایه می کنند و البته 
همین کابل دزدی ها دردســرهای دیگری هم 
برای شــهروندان به وجــود آورده، از جمله یکی 
از شــهروندان در این زمینه در تماس با تحریریه 
»خراسان رضوی« گفت: »ســاکن کوی وحدت 
در خواجه ربیــع، خیابان مهر مادر 34 هســتم. 
حدود 5 ماه اســت که کابل های تلفن ما سرقت 
شــده، اما اقدامی از سوی مخابرات انجام نشده 
است. عجیب این که چندین بار برای جلوگیری از 
صدور قبض تلفن به مخابرات مراجعه کردیم، اما 
هنوز اقدام به قطع صدور قبض نکرده اند و مجبور 
هستیم هر ماه هزینه 18 هزار تومانی آبونمان را 
برای تلفنی که نیست، پرداخت کنیم. عجیب تر 
این که ســرانجام بعد از کلی پیگیری، مخابرات 
استان پیامک داد که با توجه به سرقت کابل تلفن 
شما، قبض برای خط شــما صادر نمی شود، اما 

بعد از مدتی از سرشماره مخابرات کشور پیامکی 
آمد که شما بدهکار هستید و باید سریع تر برای 
پرداخت قبض اقدام کنید. ایــن چه عملکردی 
است که مخابرات دارد؟« یکی دیگر از شهروندان 
هم با ارسال پیامکی به سامانه حرف مردم روزنامه 
خراسان نوشــت: »چند روزی است تلفن اهالی 
خیابان شهید مطهری مشهد به علت انفجار رخ 
داده در یک واحد مسکونی قطع شده و پیگیری 
ها از مخابــرات برای وصل شــدن تلفن به جایی 
نرسیده اســت. خواهشــمندم پیگیری کنید.« 
علاوه بر این مردم گلایه های دیگری هم دارند، 
از جمله یکی از شهروندان در تماس با گروه جامعه 
روزنامه خراسان رضوی درباره واگذاری خطوط 
تلفن ثابت بدون اطلاع به مالک خط گفت:» چند 
وقت پیش مخابرات بدون اطلاع به ما که مالک 
خط تلفن  منزلی هستیم که اجاره داده ایم، اقدام 
به واگذاری خط تلفن کرده اســت. پیگیری هم 
که کردیم اعلام کردند پیامک ارســال شده، در 
صورتی که پیامک ارسال شده به چند مستاجر 
قبلی بوده و باید چنین موضوع مهمی را به مالک 

خط اطلاع رسانی کنند.«

پاسخ های مکتوب و کلی آقای مدیرعامل!	•
به دلیل انتقادهای متعدد شــهروندان از برخی 
موضوعات مرتبط بــا مخابرات، ایــن گلایه ها و 
مطالبات مردم را از اروجی مدیر مخابرات منطقه 
خراسان رضوی پیگیری کردیم که وی خواستار 
ارسال مکتوب ســوالات شــد. در ادامه و پس از 

ارسال سوالات، در تماس های متعدد، مسئولان 
این سازمان از انجام مصاحبه تلفنی طفره رفتند و 
پس از گذشت سه روز تنها به ارائه پاسخی مکتوب 
بسنده کردند؛ پاسخ هایی که هنوز چالش های 
اصلی ســوالات مردم را در جای خود بی پاســخ 
گذاشته است. در ادامه پاسخ های مدیرمخابرات 
منطقه خراســان رضوی به مهم ترین ســوالات 

مردم می آید:
* چرا روند جایگزینی کابل های سرقت شده 
تلفن ثابت طولانی است؟ طوری که برخی از 
شهروندان با هزینه شــخصی خود اقدام به 

این کار می کنند.
»اگر خرابی تلفن مربوط به دیگر مشکلات فنی 
باشــد، در کمترین زمان ممکن رفع خرابی می 
شــود، ولی موضوع ســرقت کابل ها و تجهیزات 
مخابراتی کمی متفاوت است چرا که در بعضی 
مناطق مخابرات اســتان بارها و بارها برای رفع 
خرابی تلفن اقــدام کرده اســت، اما متاســفانه 
دوباره شــاهد ســرقت تجهیــزات و کابــل های 
مخابراتی بوده ایم. با این حال مخابرات استان 
متعهد به برقراری ارتباط شهروندان محترم در 
اسرع وقت است. گفتنی است وصل دوباره تلفن 
های سرقتی بر اســاس تاریخ ثبت در سیستم و 
به نوبت انجام می شود و هیچ هزینه ای دریافت 

نمی شود.«
* برای برخــی از افــرادی که کابــل تلفن آن 
ها ســرقت شــده، با وجود اطلاع رسانی به 
مخابــرات همچنــان قبض صادر می شــود. 

موارد مصداقی هم زیاد بوده است. در حالی 
که قبلا اعلام شــده بود در صورت اطلاع از 
سرقت کابل، قبض صادر نمی شود. درباره 

این موضوع توضیح دهید.
»مشــترکین محترم مخابرات در صورت سرقت 
کابل باید با شماره تلفن ٢٠١١٧ تماس بگیرند 
تا پس از ثبت در ســامانه رفع خرابــی با مراجعه 
مامور، تاریخ سرقت توسط مامور شبکه در برنامه 
ثبت شــود و از همان تاریخ هزینــه های خدمات 
مکالمه صوتی تلفن ثابت توسط سیستم تا زمان 
رفع ســرقت محاســبه نمی شــود. لطفــا موارد 
مصداقی را اعلام کنید تا پیگیری موردی و دقیق 

صورت گیرد.«
* آیا در صــورت دریافت وجــه، هزینه قبض 
دریافتی از مشــترکان در زمــان قطع تلفن 
 به دلیل ســرقت کابــل، به آن هــا برگردانده 

می شود؟
»در این زمینه مشترک به مرکز تلفن محدوده خود 
مراجعه و فرم صورت جلســه را تکمیل می کند. 
پس از بررسی و در صورت اثبات سرقتی بودن، 
اگر مشترک صورت حساب تلفن خود را پرداخت 

کرده باشد، بستانکار می شود.«
* برخــی شــهروندان گله مند هســتند که 
مخابرات در مواردی خط مشــترک را بدون 
اطلاع رسانی به مالک واگذار می کند و اطلاع 
رسانی درستی به مالک درباره واگذاری خط 
انجام نمی شود. درباره این مسئله توضیح 

دهید.
»طبــق مصوبــه کمیســیون تنظیــم مقــررات و 
ارتباطــات پــس از ســپری شــدن دوره و مهلت 
پرداخت، خط تلفن مشــترک بدهــکار ابتدا به 
مــدت حداقل دو هفتــه یک طرفه می شــود. در 
صورت پرداخت نکردن بدهی ظرف مهلت مقرر، 
مخابرات ضمن اطلاع رسانی لازم به مشترک و 
ارسال اخطار کتبی با مهلت مشخص یک ساله 
و با موضــوع »تخلیه خط تلفن«، مــی تواند برای 
قطع خط تلفن مشترک به طور کامل )دو طرفه( 
اقدام کند. در صــورت پرداخت نکــردن بدهی 
توسط مشترک بدهکار در مهلت مقرر )بند بالا(، 
مخابرات مجاز به جمــع آوری و تخلیه خط تلفن 

وی و سلب امتیاز است.«

بهــاری/ زن جــوان درحالــی که درایســتگاه 
اتوبوس منتظر نشسته، با خیال راحت سرش   
در گوشی اش اســت. یک موتوری که در پیاده 
رو تردد می کند، ناگهان از پشــت ســر گوشی 
او را از دســتش می قاپد و... صدای فریاد های 
زن جوان در فضــا می پیچد. مرد میان ســالی 
هم که در ایســتگاه منتظر ایستاده و شاهد این 
اتفاق اســت، خطاب به جمعیت می گوید: این 
ایستگاه اتوبوس یک شیشه ندارد و بی در و پیکر 
است. اگر شیشه ای نصب بود که به این راحتی 
گوشــی را نمی قاپید! مــردم از تکمیل نبودن 
برخی ایســتگاه های اتوبوس و به ویژه شیشــه 
نداشتن سازه ایستگاه در مشهد گلایه دارند. 
یکی از شهروندان در این زمینه نوشت: »بیشتر 
جایگاه های اتوبوس مانند جایگاه بولوار بعثت 
احمد آباد بین ابوذر و رضــا، جایگاه‌ اول بولوار 
پیروزی نرسیده به میدان شهید کاوه و جایگاه 
سه راه ویلا، شیشه ندارد. لطفا پیگیری کنید.« 
عباس اتحادی، سخنگوی سازمان اتوبوسرانی 

شهرداری مشــهد در پاســخ به این گلایه های 
مردمــی به »خراســان رضــوی« می گویــد: در 
سطح شهر از 1700 سایبان بهره برداری کرده 
ایم. فرایند تجهیز، تعمیر و نگهداری این سایبان 
ها هم از طریق معاونت فنی عمران با استفاده 
از توان پیمانــکار در بخش خصوصــی در حال 
انجام است. متاسفانه این ســایبان ها از زمان 
راه اندازی شان در پی پدیده وندالیسم )تخریب 
و سرقت اموال عمومی( دچار آسیب می شوند 
و هزینه زیادی را بر مدیریت شهری تحمیل می 
کنند. وی می افزاید: در ایام نوروز تمام سایبان 
های ایستگاه های اتوبوس به روزرسانی شد که 
شامل تعویض شیشه، نصب شیشه سایبان های 
شیشه شکسته، تعویض ورق بدنه و اصلاح بدنه 
بوده اســت. بنابراین تعدادی که اشاره کردید 
بعد از 15 فروردین از ســوی افراد ناشناســی 
دچار آســیب شــده که به بدنه امــوال عمومی 
آســیب می رســانند. البته بحث به روزرسانی 
ســایبان ها در اولویت کار حــوزه فنی و عمران 

ســازمان قرار دارد و بعد از این کــه این موارد 
به ما اعلام می شــود در فهرســت تعمیر یا به 
روزرســانی قرار مــی گیــرد. وی تصریح می 
کند: شــرکت پیمانکار نیز بر اســاس اولویت 
هایی که به ما اعلام شــده و اولویت هایی که 
وجــود دارد بــرای اصلاح ســایبان هــا اقدام 
می کنــد. وی می گویــد: مــواردی را هم که 
شما مطرح کردید به همکارانم در حوزه فنی 
و عمران اعــام می کنم که بررســی داشــته 
باشــند. اصلاح این پــروژه چنــد روزی زمان 
می برد که بر اســاس اولویت ها و گستردگی 
که در شهر وجود دارد، ممکن است به یک ماه 
هم برســد، اما در نهایت ظرف یک ماه چرخه 
به روزرســانی، اصلاح و تعمیــرش انجام می 
شود. اتحادی می گوید: البته مواردی وجود 
دارد که همــکاران من اصلاح مــی کنند اما 
فردای همان روز شیشه دوباره شکسته شده 
اســت. برای پیشــگیری از ســرقت ها شکل 
پایه ها را از حالت کامپوزیت به ســنگ تغییر 

دادیم. برای ورق های کامپوزیت سخت هم 
از ورق فولاد اســتفاده می کنند که سرقت به 
حداقل خودش برســد. ســخنگوی سازمان 
اتوبوســرانی شــهرداری مشــهد تصریح می 
کند: جــدا از بحث آســیب به بدنه ســایبان یا 
شکستن شیشــه آن ها، بحث شکستن چراغ 
ها یا سیستم روشــنایی و کابل کشی سایبان 
ها را هــم داریم. وی در پاســخ به این ســوال 
که میزان ســرقت ها و خســارت هــای مالی 
در ایــن زمینه چقدر بوده اســت؟ مــی گوید: 
عدد قابل توجهی است اما فکر می کنم بنا به 
مصالحی بهتر است که این عدد اعلام نشود. 
هزینه تعمیر و نگهــداری ما بابــت تجهیزات 
ســایبان ایســتگاه هــای اتوبوس در ســال 5 
میلیارد تومان است اما در سال گذشته حدود 
یک میلیــارد تومان خســارت های ناشــی از 
وندالیســم داشــتیم که فقط مربوط به بحث 
سایبان ها نبوده، بلکه شــامل صندلی های 

اتوبوس، پرده ها و ...نیز می شده است.

 سایه »وندالیسم« بر سر ایستگاه های اتوبوس

 بهره‌برداری از ۱۸۲ نیروگاه 
خورشیدی کوچک مقیاس 

در نیشابور
۱۸۲ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس 
با حضور رئیس سازمان بسیج سازندگی 
کشور در نیشــابور به بهره‌برداری رسید. 
به گــزارش »خراســان آنلاین« ســرهنگ 
پاسدار کوکبی مســئول بسیج سازندگی 
سپاه امام رضا )ع( گفت: استان خراسان 
رضــوی و شهرســتان نیشــابور در ایجــاد 
نیــروگاه ۵ کیلــو وات خانگــی پیشــتاز 
بوده اســت. ایــن طــرح دو ویژگــی دارد؛ 
ارزان ترین وام را بــه متقاضی می دهیم و 
گران ترین برق شــرکت بــرق از متقاضی 
خریداری و تمام آورده به صورت تسهیلات 
تقدیم   متقاضی می‌شود. وی افزود: خرید 
تضمینی است و  ۲۰ سال هم تعهد تعمیر 
و نگهــداری پنل های خورشــیدی اهالی 

وجود دارد.

 ریشه‌کنی بیکاری در 
روستاها با تغییر رویکرد به 

اقتصاد مقاومتی
ســردار زهرایــی، رئیس ســازمان بســیج 
ســازندگی کشــور در حاشــیه مراســم 
بهره‌بــرداری از ۱۸۲ پنــل خورشــیدی 
کوچــک مقیاس در نیشــابور در پاســخ به 
ســوال خبرنگار »خراسان آنلاین« در باره 
بیــکاری جوانان در این منطقــه گفت: در 
حوزه اشــتغال و رفــع بیــکاری، خیلی‌ها 
حرف زدند و عمل هم نشده، اما مهم‌ترین 
مســئله در ایــن زمینــه تغییــر رویکــرد 
سیاست‌گذاران از نگاه ســرمایه داری به 
نگاه اقتصــاد مقاومتی اســت. وی افزود: 
اگر در هــر منطقــه محصــولات مزیت‌دار 
شناســایی و بهــا داده شــود، بیــکاری 
ریشه‌کن می‌شــود اما نگاه ســرمایه‌داری 
همــان نــگاه اربــاب و رعیتــی اســت و 
باعــث می‌شــود اکثر‌جوانان فقــط کارگر 
کارخانه‌ها شوند. وی تصریح کرد: بسیج 
ســازندگی وظیفــه دارد ایــن ظرفیت‌هــا 
راشناســایی کند و پــرورش دهــد چرا که 
مردم این مناطق نشــان دادند از کارهای 

تولیدی حمایت می‌کنند.

انسداد دوربرگردان انتهای 
بزرگراه هاشمی رفسنجانی 

برای کاهش ترافیک 
در پیگیــری گلایــه مــردم در بــاره ایجاد 
ترافیــک بعــد از احــداث دوربرگــردان 
غیرهمســطح بزرگراه پیامبر اعظم )ص( 
به بزرگراه آیت ا... هاشــمی رفسنجانی، 
ســرهنگ عابدینی، رئیس پلیــس راهور 
مشهد به »خراسان آنلاین« گفت: تقاطع 
غیر همســطحی که برای گــردش به چپ 
خودروهــا بــه ســمت بزرگــراه هاشــمی 
رفسنجانی ساخته شــده، مشکلی ندارد 
امــا دوربرگردانــی کــه زیــر این پــل قرار 
داشــت به محل فرود آمــدن تــاج این پل 
جدیــد  نزدیک بــود و باعــث تداخل تردد 
خودروهــا و ایجــاد ترافیــک می‌شــد. به 
همین منظــور ایــن دوربرگــردان زیر پل 
بسته و تقریبا ۵۰ متر جلوتر، دوربرگردان 
دیگری طراحی شــده اســت. وی افزود: 
این پل هم نقش موثری در کاهش مســیر 
کسانی که قصد رفتن به بزرگراه هاشمی 
رفســنجانی را داشــتند ایفا می‌کند و هم 
باعث کاهــش حجم خودروهــای ورودی 
به شهر می‌شود اما تنها نکته‌ای که وجود 
دارد این است که ســاخت فاز دوم این پل 
هم از نظر ما ضروری است و باعث کاهش 
حجم خودروهایی می‌شــود کــه در حال 
خروج از شهر هستند. وی تصریح کرد: در 
آتش‌ســوزی اخیر کارخانه الکترواستیل 

به شــدت کمبود   این پل احساس 
شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان مطرح کرد:

اختلال اینترنت، مشکل صدور نسخه الکترونیک
مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی 

وجود اختلالات اینترنت و ایجاد 
مشــکل در دریافــت خدمــات 
مورد نیاز، زمان‌بر بودن فرایند 
نسخه‌نویســی الکترونیــک بــه 

علت قطعی  یا کند شــدن سرعت 
اینترنت را از جمله مشکلات کنونی در 

صدور نســخه‌های الکترونیکی دانســت و 
بیان کرد: امیدواریم این مشکلات با تقویت 
زیرســاخت ها به مرور زمان برطرف شود. 
دکتر رمزی در گفت وگو با ایرنا افزود: ۹۹ 
درصد پزشــکان اســتان شــامل بیش از 7 
هــزار پزشــک عمومــی، متخصــص و فوق 
تخصص به صورت الکترونیکی نسخه صادر 

می‌کننــد، ایجاد پرونــده الکترونیک 
و ثبــت ســوابق ویزیــت و درمان و 
خلاصــه پرونــده بیمــار در آن، 
حــذف نســخه کاغــذی و تهیه 
پروفایــل بــرای بیمــاری های 
مختلــف از مزایای صدور نســخه 
الکترونیکــی اســت. وی در باره مدت 
زمان استانداردی که باید پزشکان برای 
ویزیــت بیمار صــرف کنند، گفــت: طبق 
مصوبه سال ۱۳۹۴ هیئت وزیران مدت 
زمان تعیین شــده برای پزشــک عمومی 
۱۵ دقیقه، پزشک متخصص ۲۰ دقیقه، 
پزشــک فوق تخصص ۲۵ دقیقــه و روان 

پزشک ۳۰ دقیقه است.

عضو شورای شهر مشهد مطرح کرد:

مشارکت دانش‌بنیان‌ها در مدل‌های جدید اقتصاد شهری
نایب رئیس کمیســیون اقتصادی، 

سرمایه گذاری و مشارکت های 
شورای اســامی شهر مشهد 
مقدس گفت: با مصوبه جدید 
شــهرداری  شــهر،  شــورای 

مکلف شــده اســت با اســتفاده 
از ظرفیت شــرکت‌های دانش‌بنیان 

ایجــاد  ســمت  بــه  اســتارت‌آپ‌ها،  و 
مدل‌های جدید اقتصادی حرکت کند. 
به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی شــورا، 
مجید دبیریان اظهار کــرد: از مهم‌ترین 
اقداماتــی که کمیســیون اقتصــادی در 
ایــن دو ســال انجــام داده، می‌تــوان به 
تعریــف عرصه‌هــای جدیــد درآمدی در 

دوره ششم مدیریت شــهری اشاره 
کرد. وی افزود: در همین زمینه 
طرح دو فوریتی مکلف شدن 
شــهرداری در ورود به عرصه 
ســرمایه‌گذاری‌های نویــن با 
اســتفاده از ظرفیت کارآفرینان 
و شــرکت‌های دانش‌بنیــان و تعریف 
مدل‌هــای جدیــد اقتصــادی در حــوزه 
مدیریــت شــهری تصویــب شــد. البتــه 
اعتقاد ما این است شــهرداری آن‌چنان 
که باید و شــاید به این مصوبه نپرداخته 
و انتظــار داریــم در آینــده ای نزدیــک 
این اتفــاق بیفتــد و آیین‌نامــه مدنظر را 

ارائه کنند.
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 رونمایی از قدیمی‌ترین اسناد 
حرم مطهر رضوی

همزمــان بــا روز اســناد ملــی و ميــراث مکتــوب، 
قديمی‌تريــن اســناد حرم مطهــر رضوی بــا حضور 
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی رونمایی شد. 
به گزارش آســتان نیوز، حجت‌الاســام حســینی، 
رئیس ســازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اســناد 
آستان قدس رضوی در این مراسم گفت: کتابخانه 
رضوی همچون معدنی است که بخشی از آن کشف 
نشده و بخش مکشوفه نیاز به پرداختن دارد. دکتر 
محمودی مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه 
شــرق کشــور نیز، مرکز اســناد را نمــاد هویت ملی 
خواند و حفاظــت از این میــراث را افتخــاری برای 

حافظان این گنجینه ارزشمند دانست.


